Condeúba, 04 de Fevereiro de 2025.

Ofício GPM Nº /2025.

Ao Banco do Brasil
Gerência – agência Condeúba

O Prefeito Municipal de Condeúba/BA, Micael Batista Silveira, CPF:

020.888.675-38 e RG: 1385603909 SSP/BA, no uso de suas competências

atribuídas pela Lei Orgânica Municipal, considerando a premente necessidade

de representação junto ao Banco do Brasil, para ordenação, despesas e

recebimento de recursos, solicita autorização para consulta a saldos, extratos

e comprovantes, das contas abaixo informadas, em nome do  Contador Samuel

Oliveira Lopes, CPF: 000.334.875-02  e RG:09022914-24.

1048-0 5686-3

1048-0 6009-7

1048-0 7068-8

1048-0 7072-6

1048-0 7088-2

1048-0 7977-4

1048-0 8452-2

1048-0 9147-2

1048-0 9152-9

1048-0 9614-8

1048-0 14329-4

1048-0 283141-4

1048-0 11652-1

1048-0 11695-5

1048-0 11861-3

1048-0 11938-5

1048-0 11983-0

1048-0 12843-0

1048-0 12985-2

1048-0 13586-0

1048-0 13702-2

1048-0 13978-5

1048-0 14163-1

1048-0 14656-0

1048-0 14714-1

1048-0 14723-0

1048-0 14729-X

1048-0 14735-4

1048-0 14740-0

1048-0 14747-8

1048-0 16198-5

1048-0 16229-9

1048-0 16230-2

1048-0 16331-7

1048-0 16427-5

1048-0 16504-2

1048-0 16666-9

1048-0 16977-3

1048-0 20766-7

1048-0 21872-3

1048-0 22509-6

1048-0 22758-7

1048-0 22867-2

1048-0 24671-9

1048-0 25013-9

1048-0 25047-3

1048-0 25796-6

1048-0 26107-6

1048-0 26492-X

1048-0 27626-X

1048-0 28573-0

1048-0 28579-X

1048-0 28916-7

1048-0 29796-8

1048-0 30092-6

1048-0 30197-3

1048-0 30247-3

1048-0 30283-X

1048-0 30446-8

1048-0 30451-4

1048-0 30500-6

1048-0 30501-4

1048-0 30502-2

1048-0 30503-0

1048-0 30638-X

1048-0 28843-8

1048-0         030638-X                            1048-0         26434-2

1048-0         17345-2                                   1048-0       18012-2

1048-0          22609-2                                  1048-0       22867-2

1048-0         25147-X                                   1048-0     25201-8

1048-0        25330-8                                    1048-0       25403-7

1048-0        26032-0                                    1048-0       26032-0

1048-0         26202-1                                   1048-0     26925-1

1048-0        26578-0                                   1048-0       26958-1

1048-0       26962-X                                    1048-  0      26966-0

1048-0     26971-9                                       1048-0   28053-4

1048-0      28587-0                                    1048-0       28685-6

1048-0       28599-4                                  1048-0       28665-6

1048-0      28642-7                                   1048-0       29560-4

1048-0      28663-X                                  1048-0        29590-6

1048-0      28664-8                                  1048-0          29608-2

1048-0    29655-4                                    1048-0          29656-2

1048-0    30256-2                                    1048-0         30341-0

1048-0   30341-0                                     1048-0        30446-8

1048-0   30668-1                                     1048-0    30867-6

1048-0  30870-6                                     1048-0    31177-4

1048-0  31183-9                                     1048-0    31184-7

1048-0   31220-7                                    1048-0  31473-0

1048-0    31605-9                                    1048-0   31606-7

1048-0   31609-1                                     1048-0   31833-7

1048-0    31859-0                                    1048-0    32644-5

1048-0    5686-3                                      1048-0     7068-8

Sem mais, subscrevemos reiterando os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MIcael Batista Silveira
Prefeito Municipal

		2025-02-14T09:47:00-0300